

**Årsredovisning**  
för  
**Björn Smedberg AB**  
556343-8349

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Björn Smedberg, Styrelseledamot  
2024-05-02

Styrelsen för Björn Smedberg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet utgörs av tandläkarverksamhet. Företaget har sitt säte i Ulricehamn.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	117	493	509	361
Resultat efter finansiella poster	-219	939	942	879
Soliditet (%)	94,9	96,0	93,2	88,6

Omsättningen har minskat med ca 76% mot fg år vilket beror på att det tidigare fanns ett delägaskap i Colosseum Smile KB och nu endast konsultuppdrag hos Colosseum Smile AB och Praktikertjänst AB.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	679 823	899 734	<b>1 699 557</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning			899 734	-899 734	<b>0</b>
Årets resultat				-80 355	<b>-80 355</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>1 079 557</b>	<b>-80 355</b>	<b>1 119 202</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 079 557
årets förlust	-80 355
	<b>999 202</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	350 000
i ny räkning överföres	649 202
	<b>999 202</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		117 486	493 319
Övriga rörelseintäkter		12	152 531
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>117 498</b>	<b>645 850</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-111 631	-257 012
Personalkostnader	2	-100 112	-196 608
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 319	-7 319
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-219 062</b>	<b>-460 939</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-101 564</b>	<b>184 911</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	752 834
Ränteintäkter		10 658	1 481
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-127 622	0
Räntekostnader		0	-151
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-116 964</b>	<b>754 164</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-218 528</b>	<b>939 075</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändringar av periodiseringsfonder		154 302	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>154 302</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-64 226</b>	<b>939 075</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 129	-39 341
<b>Årets resultat</b>		<b>-80 355</b>	<b>899 734</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	48 428	55 747
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 428</b>	<b>55 747</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	4	100	100
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	751 498	1 269 120
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>751 598</b>	<b>1 269 220</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>800 026</b>	<b>1 324 967</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		140 338	143 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>140 338</b>	<b>146 018</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		238 681	427 636
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>238 681</b>	<b>427 636</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>379 019</b>	<b>573 654</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 179 045</b>	<b>1 898 621</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 079 557

679 823

Årets resultat

-80 355

899 734

**Summa fritt eget kapital**

**999 202**

**1 579 557**

**Summa eget kapital**

**1 119 202**

**1 699 557**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

154 302

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**154 302**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

51 350

39 341

Övriga skulder

8 493

5 421

**Summa kortfristiga skulder**

**59 843**

**44 762**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 179 045**

**1 898 621**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	133 527	133 527
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>133 527</b>	<b>133 527</b>
Ingående avskrivningar	-77 780	-70 461
Årets avskrivningar	-7 319	-7 319
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-85 099</b>	<b>-77 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 428</b>	<b>55 747</b>

**Not 4 Ägarintressen i övriga företag**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100	100
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>100</b>	<b>100</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	796 286
Inköp		0
Försäljningar		0
Omklassificering		-796 286
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 269 120	0
Tillkommande fordringar	10 000	120 000
Avgående fordringar	-400 000	0
Justering anskaffningsvärde	0	352 834
Omklassificeringar	0	796 286
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>879 120</b>	<b>1 269 120</b>
Årets nedskrivningar	-127 622	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-127 622</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>751 498</b>	<b>1 269 120</b>

Ulricehamn

*Björn Smedberg*  
Björn Smedberg

2024-05-02